关于印发《建筑安装工程费用项目组成》的通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_8D_B0_E5_c56_646920.htm 各省、自治区建设厅

、财政厅，直辖市建委、财政局，国务院有关部门： 为了适

应工程计价改革工作的需要，按照国家有关法律、法规，并

参照国际惯例，在总结建设部、中国人民建设银行《关于调

整建筑安装工程费用项目组成的若干规定》（建标[1993]894

号）执行情况的基础上，我们制定了《建筑安装工程费用项

目组成》（以下简称《费用项目组成》），现印发给你们。

为了便于各地区、各部门做好《费用项目组成》发布后的贯

彻实施工作，现将《费用项目组成》主要调整内容和贯彻实

施有关事项通知如下： 一、《费用项目组成》调整的主要内

容： （一）建筑安装工程费由直接费、间接费、利润和税金

组成。 （二）为适应建筑安装工程招标投标竞争定价的需要

，将原其他直接费和临时设施费以及原直接费中属工程非实

体消耗费用合并为措施费。措施费可根据专业和地区的情况

自行补充。 （三）将原其他直接费项下对建筑材料、构件和

建筑安装物进行一般鉴定、检查所发生的检验试验费列入材

料费。 （四） 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com